
Stála tam a nevěděla, co dělat. Má jít dolů a pokusit se najít 
Tima a otce? Ale když to udělá, může se stát sama vězněm!
Děti se tolik těšily na návrat na Kirrin - a teď tam 
nemůžou! Georgin táta Quentin si v tamní polorozpadlé 
věži zařídil vědeckou laboratoř a nechce být při svých 
experimentech vyrušován. Přesto má podezření, že 
ho na ostrově někdo špehuje. Kdyby jen tušil, jaké 
nebezpečí mu hrozí! Děti zatím objeví skrytou podzemní 
chodbu a seznámí se se zakřiknutým klukem Martinem 
a jeho otcem, panem Curtisem. Dickovi se nelíbí, že se 
pan Curtis příliš vyptává na pokusy strejdy Quentina 
i na skalní tunel. Avšak ani ve snu by ho nenapadlo, že 
Georgin táta má v patách zločince odhodlané získat 
jeho vynález za každou cenu. Dokonce jsou připraveni 
vyhodit celý ostrov do povětří! Naštěstí je tu Správná 
pětka, která okamžitě vyrazí na záchrannou misi.

V šestém příběhu kultovní jednadvacetidílné 
série parta zachraňuje Georgína tátu.
„Myslím, že tato série je úžasná. Přišlo mi jako velká 
nespravedlnost, že oni zažívají dobrodružství, a já ne.“

Alexander McCall Smith, The Sunday Telegraph

CD mp3 - 5 hodin 23 minut

ratrseg

Brough

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Zuzana Pitterová 
Zvuk a střih Karel Heřman / Mastering Pavel Krch / Redakce Denisa Novotná 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2024.
THE FAMOUS FIVE, FIVE ON KIRRIN ISLAND AGAIN. © 1946, Hodder & Stoughton Limited. All rights reserved.
Enid Blyton®, The Famous Five® and Enid Blyton’s signature are registered trademarks of Hodder & Stoughton Limited. 
Translation entitled SPRÁVNÁ PĚTKA: Pětka znovu na ostrově © 1994 Hodder & Stoughton Limited. All rights reserved. 
Translation © Jaroslav Piskáček, c/o DILIA, 1994. Illustrations by Laura Ellen Anderson © Hodder & Stoughton Limited. 
Czech edition © Albatros, 2010. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2024.

www.onehotbook.cz

K
at

 A •
 A

K
R

E

8594169485539

8 594169 485539

http://www.onehotbook.cz


NAJEDNOU USLYŠELA ZVUKY. VYSKOČILA, VZAPETI ZTUHLA A ZADRŽELA DECH. CO TO BYLO? ZASLECHLA
Vv, / v • /

ZVLÁŠTNÍ SKŘÍPAVÝ ZVUK. POTOM SE OZVALO LEHKÉ ŽUCHNUTI. PŘICHÁZELO TO Z VÝKLENKU, KAM Sl LIDE

1

41

- 
pcore’t

V•V /

PŘED DÁVNÝMI ČASY UKLÁDALI ŠPALKY NA TOPENI GEORGE
VV VV V 7

ELA ÚPLNE POTICHU, OČI | UŠI NASTRAŽENÉ.

1. Dopis pro George
2. Znovu na Kirrinské chalupě
3. Hurá na Kirrinský ostrov
4. Kde je strýc Quentin?
5. Záhada
6. Vzhůru na útesy
7. Roztržka
8. Výprava do starého lomu

9. George udělá objev - 
ale brzy má po náladě

10. Překvapivý signál
11. Těžké rozhodování
12. Opět ta stará mapa
13. Odpoledne s Martinem
14. George je ohromena
15. Uprostřed noci

16. Dolů do podzemí
17. Konečně Tim
18. O půl páté ráno
19. Setkání s Martinem
20. Ve víru událostí
21. Konec dobrodružství

5 hodin 23 minut

nid Blytonove 
ladatelstvím AI


